Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Сибирский федеральный научный центр агробиотехнологий

Российской академии наук Иркутский НИИСХ - СФНЦА РАН

Протокол № 9 заседания конкурсной комиссии СФНЦА РАН 28 ноября 2023 г.

Председатель – Голохваст Кирилл Сергеевич, директор СФНЦА РАН, доктор биологических наук, профессор РАН, член-корреспондент РАО;

заместитель председателя — Захаренко Александр Михайлович, заместитель директора СФНЦА РАН по научно-технической работе, кандидат химических наук;

секретарь – Коркина Валентина Игоревна, ученый секретарь СФНЦА РАН, кандидат биологических наук;

Члены конкурсной комиссии:

Вахнюк Игорь Анатольевич, заместитель директора СФНЦА РАН по общим вопросам;

Шаповалов Денис Владимирович, заместитель директора СФНЦА РАН по научно-организационной работе, кандидат технических наук;

Кашеваров Николай Иванович, руководитель научного направления СибНИИ кормов СФНЦА РАН, академик РАН, доктор сельскохозяйственных наук, профессор;

Данилов Виктор Павлович, руководитель СибНИИ кормов СФНЦА РАН, кандидат сельскохозяйственных наук;

Полюдина Ревмира Ивановна, заведующий селекционным центром СФНЦА РАН, доктор сельскохозяйственных наук;

Каличкин Владимир Климентьевич, руководитель научного центра, доктор сельскохозяйственных наук, профессор;

Кузнецов Анатолий Иванович, заместитель директора по животноводству Иркутского НИИСХ – филиала СФНЦА РАН, доктор сельскохозяйственных наук;

Гармаева Дэнсэма Владимировна, ученый секретарь Иркутского НИИСХ – филиала СФНЦА РАН, кандидат биологических наук, доцент.

Кудряшова Марина Геннадьевна, начальник отдела кадров СФНЦА РАН;

Вальков Валерий Анатольевич, председатель первичной профсоюзной организации СФНЦА РАН;

Камалдинов Евгений Варисович, проректор по цифровой трансформации ФГБОУ ВО НГАУ, доктор биологических наук, доцент.

Повестка заседания:

Проведение конкурса на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника лаборатории селекции и семеноводства Иркутского НИИСХ – филиала СФНЦА РАН (0,5 ставки).

Должность: ведущий научный сотрудник лаборатории селекции и семеноводства Иркутского НИИСХ – филиала СФНЦА РАН (0,5 ставки) Объявление о вакансии № 115939 (www.yчёные-исследователи.рф).

До даты окончания подачи заявок (20 ноября 2023 года) была подана заявка на участие в конкурсе от Юдина Алексея Анатольевича была принята в соответствии с установленными требованиями.

Решением конкурсной комиссии Юдин Алексей Анатольевич признан победителем конкурса. Претендентов, занявших второе место, нет.

ФИО	Балльная	Балльная	Оценка	Общий
претендентов	оценка по	оценка	результа	балл
	категории	по категории	тов	
	«Квалификаци	«Основные	собеседов	
	я и опыт	результаты,	ания	
	претендента»	ранее		
		полученные претендентом»		
Юдин Алексей Анатольевич	110	110	80	300

Срок избрания: нагода.		
Председатель конкурсной комиссии:	-	К.С. Голохваст
Заместитель председателя конкурсной комиссии: Секретарь:	Buch	А.М. Захаренко В.И. Коркина
Члены конкурсной комиссии:	History Daviet	И.А. Вахнюк Д.В. Шаповалов Н.И. Кашеваров В.П. Данилов Р.И. Полюдина В.К. Каличкин
	I. U. Lyzneegol Tapieraeba	А.И. Кузнецов Д.В. Гармаева В.А. Вальков
	J. Claff-	Е.В. Камалдинов И. І. Іудр енсово